ГЛАВА

                              СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»

                              Охотского муниципального района Хабаровского края

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.05.2008 № 15

п. Морской

О внесении дополнений в постановление главы сельского поселения «Поселок Морской» от 02.10.2006 № 44 «О гербовых печатях, штампах, вывеске администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»
        В целях приведения нормативных правовых актов главы сельского поселения «Поселок Морской» в соответствие с действующим законодательством

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие дополнения в постановление главы сельского поселения «Поселок Морской» от 02.10.2006 № 44 «О гербовых печатях, штампах, вывеске администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края»:

        1.1. Дополнить постановление по всему тексту словами «простых печатей,» после слов «гербовых печатей,» в соответствующих падежах.

        1.2. Дополнить описание образцов пунктом 4 следующего содержания:

        « 4. Простая печать

        4.1. Простая печать администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края имеет форму правильного круга диаметром 40 мм. Край печати ограничивается ободом толщиной 1,3 (+0,1) мм. В целях защиты печати от подделки на ободе может располагаться микротекст в негативном печатании (белый текст на черном фоне), состоящий из повторяющейся записи, включающей слово «сертификат» с указанием его номера, а также год и месяц изготовления печати.
         В центре печати находятся сведения о назначении печати, окаймленные правильным кругом диаметром 25 мм.: «Для документов», «Для справок». Между внутренней и внешней окружностями в несколько строк  размещается полное наименование администрации сельского поселения «Поселок Морской».

[image: image1]
        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы сельского поселения                                             Н.А. Чусовитина